
　111

部
品
価
格

部品価格

マルチポンプ　MP-80　ポンプ部



　112

部
品
価
格

部品価格

図番 品目コード 品目名 数 定価 備考 区分
AA0043 ﾏﾙﾁﾎﾟﾝﾌﾟ MP-50/80/ ﾎﾟﾝﾌﾟ部 1

01 437610 ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ 1PTM × 3/4PFM(MP50,80)      1 6,000 P
02 437202 ﾎﾞｰﾙｺｯｸｾｯﾄ 1/2(MP50,80)                  1 5,400 P
03 437203 ﾎﾟﾝﾌﾟﾍｯﾄﾞ (MP50,80)                      1 16,200 P
04 870010 C 型止め輪 軸用 10                        2 @120 P
05 437205 ｸﾗﾝﾌﾟﾋﾟﾝ  65mm (MP50,80)                1 1,560 P
06 437206 圧力ｾﾝｻｰ (MP50)( 旧 )                      1 廃番 P
06 437650 圧力ｾﾝｻｰ ( 新型基盤 MP50,80N)              1 27,000 共通新型 P
07 436122 ｾﾝｻｰﾊﾟｯｷﾝ (TA,MP,PE)                     1 720 P
08 437613 ｾﾝｻｰｶﾞｰﾄﾞ (MP50,80)                     1 2,400 P
09 829412 座金組込六角ﾎﾞﾙﾄ M4 × 12                  2 @120 P
10 437210 ｽﾃｰﾀｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞｾｯﾄ (MP50)                   1 廃番 P
10 437615 ｽﾃｰﾀｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞｾｯﾄ (MP80)                   1 36,000 P
11 860012 平座金 M12                               1 60 P
12 850012 六角ﾅｯﾄ M12                              1 60 P
13 437213 連結棒 (MP50)                            1 廃番 P
13 437620 連結棒 (MP80)                            1 9,120 P
14 437214 ｽﾃｰﾀｰ (MP50)                             1 5,400 P
14 437621 ｽﾃｰﾀｰ (MP80)                             1 7,200 P
15 437215 ﾛｰﾀｰ (MP50)                              1 38,400 P
15 437622 ﾛｰﾀｰ (MP80)                              1 43,200 P
16 437216 ｽﾄｯﾊﾟｰ (MP50,80)                         1 2,500 P
17 437217 ｽｸﾘｭｰ (MP50,80)                                           1 11,760 P
18 883070 O ﾘﾝｸﾞ S ｰ 70(MP50,80)                      1 480 P
19 437219 ﾎﾟﾝﾌﾟﾋﾟﾝ 55mm(MP50,80)                  1 5,500 P
20 437220 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊｳｼﾞﾝｸﾞ (MP50,80)                   1 44,400 P
21 821092 六角ﾎﾞﾙﾄ M10 × 200  (MP50)                       1 960 P
21 821093 六角ﾎﾞﾙﾄ M10 × 260  (MP80)                      1 1,200 P
22 860010 平座金 M10                               1 60 P
23 850010 六角ﾅｯﾄ M10                              1 60 P
24 437224 ｸﾗﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ (MP50,80)                      1 16,200 P
25 862008 ﾊﾞﾈ座金 M8                               2 @60 P
26 830820 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M8 × 20                      2 @120 P
27 437227 ﾚﾊﾞｰﾗﾍﾞﾙ (MP50,80)                       1 600 P
28 895303 ｵｲﾙｼｰﾙ AE1679AO(MP50.80)                 3 @1,200 P
29 437229 ﾎﾟﾝﾌﾟ軸ｾｯﾄ (MP50,80)                     1 15,600 P
30 437230 平行ｷｰ5×5×28(TA500,900,MP50,80,101GE） 1 240 P
31 890005 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205ZZ(MP50,80)                  1 1,440 P
32 870024 C 型止め輪 軸用 24(MP50,80)               1 120 P
33 890008 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304ZZ(SQP,MP)               1 1,680 P
34 437234 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ押え (MP50,80)                    1 3,720 P
35 860006 平座金 M6                                4 @60 P
36 830616 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M6 × 16                      4 @120 P
37 437237 ﾎﾟﾝﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ (MP50,80)                    1 3,500 P
38 437238 ﾎﾟﾝﾌﾟｽﾌﾟﾛｹｯﾄ (MP50,80)                   1 7,800 P
39 810620 六角穴付止ﾒﾈｼﾞ M6 × 20                    1 120 P

○
○
○
○

○＝定期的に交換が必要な部品です。※お手数ですが、ご注文の際は、コード№と品名を明記下さる様、お願いします。

マルチポンプ　MP-80　ポンプ部




